Internet & Telefonie Kabelfernsehanlage Untermhaus

05,08,2022 Siehe auch: www.ag-handwerk.de

Internet und Telefonie

	Internet Flat 2 Mbit/s &		Internet Flat	Internet Flat	Internet Flat	Internet Flat
	2 Mbit/s &	4C Mb:4/- 0				
		16 Mbit/s &	25 Mbit/s &	50 Mbit/s &	100 Mbit/s &	300 Mbit/s &
Tarife	Telefonie	Telefonie	Telefonie	Telefonie	Telefonie	Telefonie
Kunde mit						
Fernsehvertrag						
Grundpreis monatlich	10,00 € (4)	25,00 € (1,2)	30,00 € (1,2)	35,00 € (1,2,3)	40,00 € (1,2,3)	60,00 € (1,2,3)
Kunde <u>ohne</u>		•			,	
Fernsehvertrag						
	nur mit KabelTV möglich	37,00 € (1,2)	42,00 € _(1,2)	47,00 € (1,2,3)	59,00 € (1,2,3)	70,00 € (1,2,3)
	bis zu 2 MBit/s	bis zu 16 MBit/s	bis zu 25 MBit/s	bis zu 50 MBit/s	bis zu 100 MBit/s	bis zu 300 MBit/s
	bis zu	bis zu	bis zu	bis zu	bis zu	bis zu
Upload	0,5 MBit/s	2 MBit/s	2 MBit/s	5 MBit/s	10 MBit/s	30 MBit/s

Preise sind inkl. derzeit 19% gesetzlicher MwSt.

⁽¹⁾ fair use: die Download-Geschwindigkeit wird nach folgenden Regeln eingestuft:

Verbrauch < 15 GByte/15 Tage - 100%; Verbrauch > 15 Gbyte/15 Tage - 50 %; Verbrauch > 30 Gbyte/15 Tage - 25 %

⁽²⁾ Die Abrechnung des zusätzlichen Datenvolumens erfolgt in 100 MB-Schritten intern und in 10 MB-Schritten extern (je 0,085 €).

⁽³⁾ Zur Nutzung der maximalen Downloadgeschwindigkeit benötigen Sie ein Docsis3.0-fähiges Modem.

⁽⁵⁾ Telefonie Flat (ohne Kosten) ins deutsche Festnetz.

Die Abrechnung der Gesprächsdaten in deutsche Mobilfunknetze erfolgt mit 0,16€/min. Weitere Preise entnehmen Sie bitte unserer Preise für Sprach & Faxverbindungen. Call-by-call und Preselection nicht möglich.